[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	25.08.2016
	  с. Идринское
	                 № 106 -р

1.В соответствии со статьей 19  Федерального закона от 05.04.2013 №  44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района наделить полномочиями органа, размещающего правила нормирования  администрацию Идринского района.
2.Наделить полномочиями органа устанавливающего требования к отдельным видам товаров, работ, услуг и (или) нормативные затраты администрацию Идринского района
3.Назначить  ответственного за разработку и размещение информации в Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) в части нормирования в сфере закупок  ведущему специалисту отдела планирования и экономического развития администрации района - Черкасову Светлану Григорьевну.
4.Признать утратившим силу распоряжение администрации района от 21.03.2016 № 20-р.
5. Контроль за  выполнением распоряжения возложить на  первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П. Антипову.
        6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                          А.В. Киреев
image1.jpeg